

"همکاری در سرشماری، همراهی در رفاه و آبادانی"

اعضای محترم شورای اداری استان

موضوع: استخدام تعداد ۲۰۰۰ نفر در مجموعه وزارت کشور همزمان با دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر

حائز اهمیت

سلام علیکم؛

احتراماً، با عنایت به نامه شماره ۱۳۵۸۸۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ مدیرکل محترم سرمایه انسانی وزارت کشور در خصوص استخدام پیمانی تعداد (۲۰۰۰) نفر در مجموعه وزارت کشور (استانداردی ها، فرمانداری ها و بخشداردی ها) بر اساس مجوز مشترک شماره ۱۲۸۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه کشور، به اطلاع می‌رساند آزمون استخدامی مذکور به صورت متمرکز، هماهنگ و همزمان با دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر دستگاه‌های اجرایی در روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۳ برگزار خواهد شد و اطلاعیه این آزمون به همراه دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق درگاه الکترونیکی جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir منتشر شده است.

لذا با توجه به محدودیت زمان ثبت نام آزمون مذکور (از ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۰) و اینکه حدود ۷۰ نفر از ظرفیت مذکور به واحدهای تابعه استانداری مرکزی (فرمانداری ها و بخشداردی ها) اختصاص یافته و همچنین مفاد مندرج در اطلاعیه و دفترچه راهنمای ثبت نام دوازدهمین آزمون استخدامی فراگیر دستگاه‌های اجرایی (که در درگاه الکترونیکی جهاد دانشگاهی منتشر شده)، شایسته است به منظور تشویق و ترغیب جوانان تحصیل کرده، مؤمن، متعهد، متخصص و کارآمد برای شرکت در آزمون استخدامی مذکور، دستور فرمائید نسبت به اطلاع رسانی و انعکاس موضوع در پایگاه‌های اطلاع رسانی (سایت‌ها)، کانال‌های ارتباطی در فضای مجازی و نیز ابلاغ به واحدهای شهرستانی دستگاه اجرایی متبوع، اقدام قانونی لازم را معمول فرمایند.

سید مجتبی آل یاسین

معاون توسعه مدیریت و منابع

رونوشت:

حضرت آیت اله دری نجف آبادی نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه معزز اراک برای استحضار
جناب آقای مهندس موهبتی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور برای استحضار.

شماره ۸۹/۱۴۰۳/۴۹۴۶۰

شماره

تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

تاریخ

پوست ندارد

پوست



نمایندگان محترم مردم شریف استان در مجلس شورای اسلامی برای استحضار
رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برای دستور اقدام لازم.
مدیرکل محترم صدا و سیما استان برای دستور اقدام لازم برای اطلاع رسانی در بخش‌های خبری شبکه آفتاب.
فرمانداران محترم شهرستان‌های تابعه استان برای اطلاع و صدور دستور اقدام مشابه.